
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.166.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały Nr XLVI/382/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 marca 2014 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w składzie:

1) Anna Zatorska – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

2) Marzena Fedyniak – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

3) Agnieszka Jasiewicz - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

4) Anna Granat - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

5) Małgorzata Kostrzewa – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

6) Ewa Wodyk – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

7) Elżbieta Karnicka – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej,

8) Wioleta Romańczuk – prezes Stowarzyszenia „Odnaleźć Siebie” w Darłowie,

9) Aleksandra Filipek – przedstawiciel gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,

10) Joanna Ziebell – przedstawiciel Policji,

11) Marcin Pioch – przedstawiciel Policji,

12) Jolanta Pawliczyn Szmelter – przedstawiciel oświaty,

13) Joanna Oreńczak – przedstawiciel oświaty,

14) Milena Surdel – przedstawiciel oświaty,

15) Paulina Wojciechowska – przedstawiciel oświaty,

16) Małgorzata Rybarczyk – przedstawiciel oświaty,

17) Iwetta Mrozińska – przedstawiciel oświaty,

18) Kinga Fraszko-Szafrańska –przedstawiciel Straży Gminnej,

19) Irena Kuleta – przedstawiciel ochrony zdrowia,

20) Jarosław Nakielski – kurator sądowy.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 22/10 Wójta Gminy Darłowo z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, z późn. zm.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

Id: F39AC40E-0F7A-49C6-BF88-66273E3A261A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: F39AC40E-0F7A-49C6-BF88-66273E3A261A. Podpisany Strona 2


		2017-12-18T09:52:05+0100
	Radosław Głażewski




